
Famuły OdNowa
Goście wydarzenia zwiedzą zabytkowe Famuły i zobaczą ich stan przed rozpoczęciem rewitalizacji
by później móc cieszyć się gitarowymi dźwiękami w ich niezwykłej scenerii.
Goście Forum Rewitalizacji będą mieli niepowtarzalną okazję zwiedzić podczas wydarzenia
zabytkowe Famuły i zobaczyć stan obecny przed przystąpieniem do rewitalizacji.

PROGRAM:

17:00 – otwarcie forum rewitalizacji w Łódzkich Famułach
17:30 – plany rewitalizacji
18:00 – koncert zespołu „Sad Smiles”
20:00 – zakończenie

O zespole:
Zespół złożony z czterech nastolatków, którzy kochają muzykę. Średnia wieku w kapeli to… 18 lat, a
już piszą dojrzałe teksty, komponują muzykę i tworzą własne piosenki. Ciężko tym zdolnym
nastolatkom przydzielić konkretne role w zespole, ponieważ każdy z nich gra na wielu
instrumentach – pomiędzy piosenkami zamieniają się nimi, lawirując z gracją między kablami i
mikrofonami. Nie można też zamknąć ich w jednym gatunku muzycznym. To przede wszystkim
alternatywny rock, ale nie tylko. Jedno jest pewno – jest tu pasja i energia. Dużo energii!
Zespół ma na swoim koncie wygraną w kilku przeglądach (z Jarocinem, Famą i Fest Muzą na czele),
zagrał też ponad 100 (!) koncertów, między innymi przed Pidżamą Porno, zespołem Raz Dwa Trzy
czy grupą Happysad. Sad Smiles supportowali także The Subways podczas ich polskiej trasy. W
ostatnich miesiącach zagrali na scenach głównych OFF Festivalu, ale także zawitali na scenę
Męskiego Grania.
Famuły przy ulicy Ogrodowej w Łodzi powstały pod koniec XIX w. Zostały wybudowane dla
robotników pobliskiej fabryki Izraela Poznańskiego, zlokalizowanej nieopodal kompleksu. W
budynkach znajdowały się małe mieszkania, składające się z pokoju i kuchni. Do każdej jednostki
przypisana była także spiżarnia oraz jedna współdzielona z innymi lokatorami toaleta, znajdująca się
na dziedzińcu. W okresie powojennym, aż do niedawna, famuły Poznańskiego również spełniały
funkcje mieszkaniowe. Ostatnie wysiedlenia miały miejsce około 2 lata temu, ale nieremontowane
od dawna budynki uległy już znacznej degradacji.
Rewitalizacja jest długim procesem. Aby miała szanse powodzenia musi nastąpić współpraca
mieszkańców danego regionu, urzędów, przedsiębiorców, organizacji pozarządowych, placówek
edukacyjnych, instytucji kultury.
Link do zapisów na Forum rewitalizacji: https://forms.gle/pZmc4ShjnEYXpc1t5
Za projekt architektoniczny odpowiada Warszawsko-łódzka pracownia architektoniczna A-88.
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